Rundenwettkampf 2005/ 2006 Luftpistole

Wittwer Markus
Crailsheimerweg 8
74172 Neckarsulm

wittwer.heilbronn@freenet.de

LNr. Gesamt
8528
5456
8322

Lo TR R o0 I & R R PL R O

8181

9| 8118 |
10| 8080 |
11| 8058 |
12| 8027
13 8024
14 | 8004
15 7953

16 | 7761

17 | 7636
18 | 0

8288 |
8287 |
8237 |
8198

Verein

1 5F Kochersteinsfel
'SV Bad Wimpfen
'SV Horkheim 2

SG Neckarsulm 2
SV 1903 Heilbronn 1
| 55V Gaglingen

SV Silzbach 1
SV Héslinsilz
KKSSY Neipperg
SV 1303 Heilbronn 2
SG Neckarsulm 1
Sprgg Eschenau 5. Abt
SG Weinsberg 2
55V Schmidhausen

| 55V Neckarwestheim?2

2 SF Kochersteinsfe
Meutral

SSV Neckarwestheim 1

Mannschaftswertung
Schiitzen A
Luftpistole

Es wurden die Wettkampfe 1 bis 6
berechnet.Fir die Mannschaftswertung

wurden die 4 besten Schiitzen gewertet.

1418

1409 |
1407 |
1385 |
1387 |
1353
1377 |
1350 |
1321

1372

13352
1304

1321

1310
1350
1274
1199

0

1.RWK 2.RWK

1429

1432
1405 |
1376
1361

1398

1357

1385

1356
1341
1362
1323

1345
1308

1323
1295 |
1260 |

D 1

| 3.RWK
1428
1408

1365
1381

1376 |
1337 |
1335

13296

Wittwer Markus Tel: 07132 345347 Fax: 07132 345 280

1395

1351 |
1357 |
1353 |
1318 |
1355 |
1272 |
1305 |
1308 |

0

~ 4.RWK

1431:
1407 |
1336

1381
1366
1383
1408
1377
1365
1355

1321
1354
1373 |
1339
1330
1297 |
1300

51

5.RWK
1425

1398 |
1387 |
1383 |
1382
1376

1338

1370

1364
1325
1336
1322

1315
1362
1335 |
1294
1250 |

0

| 6.RWK
| 1397
1402
1392
1398
1410
1341
1380
1364
1366
1336
1346
1371
1352
1330
1343
1296 |
1319
0



Rundenwettkampf 2005/ 2006 Luftpistole

Wittwer Markus

Crailsheimerweg 8
74172 Neckarsulm
wittwer.heilbronn@freenet.de

LNr. _

10
11|
12|
13|

15|
16|
17|
18
19
20
21|

23|
24|
25|
26

27

Gesamt
2181
2172
2126
2126
2126
2124
2124
2105
2121
2107
2096
2087 |
2083
2083

2078
2077 |
2076
2075 |
2072 |
2067 |
2066 |
2066
2064
2063
2062
2061
2055

Schnitt
363,5
agz2.0
3543
354,3 |
3543 |
354,0
354,0
353,7]
353,5 |
351,2
3493
3478
347.2 |
347 2

346,3
3462
346,0
3458
345,3
344,5
344,3
344,3
344,0
3438
343,7
3435
3425

Name
Maissenhalder Bertram
Hénnige Wolfgang
Tiede Torsten
Frank Ernst
Altendorf Rolf

Will Steffen
Metzler Dieter
Mayer Andreas
Feil Patra

Scholl Harald
Sommer Udo
Manz Peter

Kerst Jochen

Grundbrecher
Alexander

Hofer Martin
Ortwein Helmut
Breuninger Simone
Lehnert Dieter
Kreiser Michael
Ruoff Michael
Keller Ludwig
Haaf Nicole
Braybrooke Carl
Schmiech Peter
Reustlen Paul
Schnitzer Adolf
Reinhard Harald

Einzelwertung

Schiitzen A
Luftpistole
Es wurden die Wettkampfe 1 bis 6 berechnet.

Verein
1 5F Kochersteinsfel
SV Hoslinsilz

'SV Bad Wimpfen

| SV Sulzbach 1

| 1 SF Kochersteinsfel

| 5G Neckarsulm 2

' SV Bad Wimpfen

' SV Bad Wimpfen

| 8V Horkheim 2

| 5G Weinsberg 2

| 55V Guglingen _

| S8V Neckarwestheim 1

| 58V Schmidhausen
1 SF Kochersteinsfel

| SV Bad Wimpfen
SV 1903 Heilbronn 1

1 5F Kochersteinsfel

|1 SF Kochersteinsfel
| SV 1803 Heilbronn 2 |
_SS"J _Nackarwestheim 1]
_5{3 Neckarsulm 2
5G Neckarsulm 2

SV 1803 Heilbronn 1
SV Horkheim 2

'SV Sllzbach 1
| 5SSV Neckarwestheim 1
| S5V Guglingen

Wittwer Markus Tel: 07132 345347 Fax: 07132 345 280

 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK| 5RWK 6RWK

363
359

356 |
361
354
351 |
348 |
352 |
361
341
343 |
355

341
338

353

341
343
352
338 |
346 |
354
338
343
343

350
334

345

369
364
357
360
350 |
353
354
366
361

349

351

343
338
347

355
358
355
355|
353
358
322 |
340
341
347
356 |
345
340

d60

359
360
346
356
359

358
353
350

349
342
363
352
360

333
341
352 |
344 |
346 |
334
358

332
359

346
337
335 |
346

373
362
350
360 |
361
345
359
347
351]
355
359
340
351
342 |

351|
347
334
355
343
337
340

348

338
335
345
353
346

368

361 |
352
348

358
357

353
349
364
G|
344
352

347
349

342
351 |
337
333

343

347

340

344
348
336

338
336

329

348
367 |
351
351
347
359
352
355 |
334
349 |
357 |
344 |
354
347

344
339
355
336
348
345
352
364
335
356
338
358
349



Rundenwettkampf 2005/ 2006 Luftpistole

LNr.

28 |
29
30

3

32|
33|
34|
35
36 |
37|
38|
39|
40

44|
45

47 |

48

50

52

53

54 |
55|
56 |

58

59
60

Gesamt

2054
2049
2047 |
2043 |
2039 |
2031 |
2028 |
2026 |
2022 |
2020

2019 |
2007 |
2006 |
2006
2006 |
2006 |
2003 |
2001 |
2001
1997 |
1996
1996
1990
1990 |
1985
1984
1981

1978

1975
1975
19?4.
1971
1967

Schnitt |
3423 |
3415
3412
340,5
3398
3385
338,0
3377
337,0.
336,7
336,5
334,5
334,3 |
334,3|
3343 |
334,3|
3338
3335
333,5
3328
3327
332,7|
331,7.
331,7
330.8
330.7
330,2
320.7
3292
329.2
329.0
3285
3278

Name

Engelfried Ralf
Dicker Glaus_
Widmann Achim
Dehn Jurgen
Ruganski Ralf
Heidinger Jurgen
Grau Andreas
Winkler Markus
Baumann Hans
Rust Wilhelm
Pfaus Wolfgang
Haberkern Norbert
Schock Gunter
Schlager Uwe
Bechtle Hans-Joachim
Balz Wolfgang
Gruber Hans
Mohlbayer Klaus
Gernheuser Ingrid
Klier Bernhard
Hornung Oliver
Breuninger Pascal
Rinkenauer Benjamin
Biehler Werner
Eisele Martina
Rick Winfried
Skrotzky Robert
Ratlich Steffen
Schneider Klaus
Sauter Heinz
Kohler Gerhard
Hausser Matthias
Balz Felix

Verein

SV Bad Wimpfen
SV 1903 Heilbronn 1

-_ 1 5F Kochersteinsfel
KKSSV Neipperg
' Sprgg Eschenau S.Abt

SG Neckarsulm 1

'SV 1903 Heilbronn 2
| KKSSV Neipperg

5V 1903 Heilbronn 1

:SS"J Neckarwestheim 1
SV Horkheim 2
53V Guglingen

SW Hoslinsdlz

| KKSSV Neipperg

| 8V 1903 Heilbronn 2
58V Guglingen

| SV Sulzbach 1

' SV Horkheim 2

' SG Weinsberg 2

2 5F Kochersteinsfa

Sprgg Eschenau S.Abt

SG Neckarsulm 2

1 SF Kochersteinsfel
' SV Silzbach 1 _
| 55V Neckarwestheim 1
| 5G Neckarsulm 1

| 5V Hoslinsulz

' Sprgg Eschenau S Abt

2 5F Kochersteinsfe

' SG Neckarsulm 1
| KKSSV Neipperg _
' S5V Neckarwestheim2 |
S5V Glglingen

Wittwer Markus Tel: 07132 345347 Fax: 07132 345 280

1.RWK 2RWK 3.RWK 4RWK 5RWK 6.RWK

343

334 |
349 |
346 |
333|
336 |
351 |
333 |
335
320
348 |
339 |
335
343
325

347

332
328 |
323|
Cetid
340
344
327 |
307
340
319

308
327
311

303
327

317

342

343

360
346 |
337 |
342 |
335
342
351 |
339
329
352
336
339 |
333 |
338
330 |
333
340
341 |
329 |
328
322
323
336
330
334
336

331
331

321
312

330

205

a3y
335

341
351
325]
346 |
332
320
341
327 |
324
327
320
340
337
322
319 |
315
333 |
339
331|
330
337
333
314

325

331
332

335

342
340
338
310

345
350

319
335
345

333
328

337
342
351
322
AT
341
336
333
355

339
325

339
330
340
324
333]
333|
327
340
341
340
335|
339
347 |
317

348

344
339

350
349
349
329
331
337 |
332
342
329
328
242|
316
339
313
344
345

335

342
319
341
335
342
342
325|
342
338
332
323 |
323
338

337

342 |
331
342 |
325 |
345
352
343
348
333
351
344
330 |
339 |
S8
334
339 |
336 |
348
330
348
338
335
335
339
332
341
325
310
331
347
325
331
335



Rundenwettkampf 2005/ 2006 Luftpistole

LNr._

63
64
65|
66
67 |
68
69
70
71
72|
73 |
74 |
75
76 |

78|
79
80
81|
82
83
84
85
86
87
88

89
90

91
o2

93 |

Gesamt
1962
1962
1959
1956 |
1953
1946
1945
1940
1929
1928
1924

1923
1919
1916

1908
1895
1895
1880
1878
1869
1865
1846
1834
1813
1802
1796 |
1794
1771
1770 |
1746
1727
1720 |
1704 |

Schnitt |
3270
3270
326,5 |
326,0 |
3255 |
3243
3242
3233
3215
3213
320.7
3205 |
319.8
319.3
318,0
3158
3158
3133
313.0
311.5|
3108
307.7 |
305,7
3022
3003
2993
299,0 |
2952
2950
291,0
3454
2867
3408 |

Name
Schoneck Sonja
Schmidt Armin
Zajonz Georg
Eizele Axel
Breuninger Bernd
_SGH‘IIT]E-’ Klaus
Conz Reiner
Ritz Adaolf

Muth Hartrmut
Strobel Rudolf
Hazaf Rudi
Ocker Hans
Meyle Glnter
Roll Gerhard
Bossler Alexander
Kerst Gerhard
Karner Horst
Drexel Michas|
Dierolf Manuel
Grauf Herbert
Huber Thomas
Miller Gerhard
Kraft Hans

Stier Susanne
Zeltwanger Sergi
Zipperle Max
Rank Hermann
Steinbach Phillip
Ot Michael
Kreisel Ingrid
Ridel Jirgen
Winkler Kai
Nicodem Marcel

Verein

S5V Schmidhausen

: 5G Neckarsulm 2

SV Haslinsllz
- SSV Neckarwestheim 1|
SV Horkheim 2 _
| 55V Neckarwestheim2 |
| S5V Guglingen

SG MNeckarsulm 1

: SG Weinsberg 2
SG Weinsberg 2

SG MNeckarsulm 2

: KKSSY Neipperg _
| S8V Neckarwestheim2 |
| SV 1803 Heilbronn 2
SG Weinsberg 2
55V Schmidhausen
5V 1303 Heilbronn 1 _
55V Neckarwestheim2
' 2 SF Kochersteinsfe '
| 5V Siilzbach 1
| 55V Neckarwestheim2 '
| 5G Neckarsulm 1

SV 1803 Heilbronn 2
| 8V 1903 Heilbronn 2
| Sprag Eschenau S.Abt

SG MNeckarsulm 2

| SSV Neckarwestheim2
| 2 SF Kochersteinsfe
| Sprgg Eschenau S.Abt

S5V Schmidhausen
SV Horkheim 2
2 5F Kochersteinsfe

85V Schmidhausen

Wittwer Markus Tel: 07132 345347 Fax: 07132 345 280

329
315
321
344

323

332
321
318
318
328

334
326
317 |
320
313
333
316

308
307
294
294

301
310

322
249
297

298
262
315

312

355
260
347

327
346

317|
310
316
311

320 |
201
201 |
303
287
318
327 |
298
315 |
322
303 |
319 |
299

308
318

298 |
329
329
290 |
300
275 |
301
300
308 |
345
284
336

318

329
346
343
319
335 |
312 |
334
342 |
331 |
332
319
315
342
330
314
310
317

324

310
308 |
331|
301|
282
303
303
285
310
299
288
357 |
304

0

327
323
311

330
325
319

338

336
323
322
333
332
327 |
16
310]
317
338
334

337
329

307
321|
297 |
304
312
289
307
293
284

312

0]
284
335

333

331
329
309
342 |
324
319
330
330
318
323
306
318
323
333
289
294
286
289

324
314

282
295 |
286
309
290
312
287
281

261
326
285
347

 1.RWK 2RWK 3.RWK 4.RWK 5RWK 6.RWK

328
318
335
320
328
325
334
331

325
326
315
322
315
il
307 |
320
334
316
322

303 |
323

313
302

290
339
31T
317
318
291

265 |
344 |
303
339



Rundenwettkampf 2005/ 2006 Luftpistole

LNF.
94
95|
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105 |
106 |
107 |
108 |
109

Gesamt

1701 |
1692
1686
1673

1671
1579
1458
1452

1338
945
856

853

652
618
350

0
0

Schnitt
2835
3384
2810
3346
334,2|
315,8 |
2916
2904
3345
315,0
2853
284,3|
326,0
309,0
350,0

0.0
0.0

Name

Marc Ost

k.nobel Bernd
Vogel Horst
Brandt Albert

Ritz Ulrich

Krause Jérg

Conz Heinz

Jahn Traudel
Brod Simon
Meyer Ursula
Sternhagen Kristin
Dubak Cliver
Krause Horst
Schmidt Martin
Brennenstuhl Rolf
Wiedmann Thomas
Haaf Arnin

Verein

' 2 SF Kochersteinsfe

SV 1803 Heilbronn 1

| SG Neckarsulm 1
| 5prgg Eschenau S Abt

SG Neckarsulm 1
S5V Schmidhausen

| SSV Guglingen

SV 1803 Heiloronn 2

'SV Horkheim 2.
' KKSSV Neipperg

2 5F Kochersteinsfe

' SV Bad Wimpfen
SV Bad Wimpfen
Sprgg Eschenau S Abt

KKS5YW Neipperg
SV Hoslinsdlz
SV Hoslinsdlz

Wittwer Markus Tel: 07132 345347 Fax: 07132 345 280

1.RWK 2.RWK 3.RWK 4RWK 5RWK 6.RWK

269
331

224 |
321

Ky
321

317]
296
336
302
272
263
317 |
314 |
350 |

D.

0

285 |
336 |
246 |
344 |
333
313

G.
391 |
341
320 |
292
286
335

0

0
Ijl
0

293
333

317
330 |
330 |

G.
280
256
342

I:}.
202
304 |

G.
304

oo o

298

354 |
293
348
339

315
280

316
D.

323
0

olo|olalola

284

338

284

0
338
308

301

281
319

a0

o s O e e e )

272 |
0
312
330
0
322

[\
a
o

o o e e B e o o o



